
                          

わらびが丘調整池フェンス改修工事の実施について（お知らせ） 

 

 

 

 日頃より本市の下水道事業に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

この度、裏面の位置図に示す箇所において、フェンスの改修工事を実施いたします。 

工事期間中はご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

 

１． 工 事 名 わらびが丘調整池フェンス改修工事 

２． 施 工 箇 所  四街道市和良比地先 

３． 工 事 期 間 令和６年１１月下旬～令和７年１月下旬（予定） 

          なお、詳細な施工時期については施工業者より再度お知らせします。 

４． 施 工 時 間 昼間施工 午前９時～午後５時 

５． 交 通 規 制 施工時は、片側交互通行となります。 

          安全性を確保するため交通整理員の誘導指示に従って通行をお願い 

します。 

６． 担 当 部 局 上下水道部 下水道課 

担当：小川、玉井 ☎043-421-3681 

７． 施 工 業 者 サクタ工業株式会社 

           住所： 四街道市鹿渡７９６ 

           電話： 043-422-5111 

           担当： 作田 



案内図

施工箇所

四街道駅


